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KATARINA VAVROVA - SOUPIS EXLIBRIS 1994 - 2008

1996

1997

1998

1999

2000

2001

ve spolupraci s autorkou sestavili manzelé Kalabusovi

Autorka jiz zcela ukongcila svou tvorbu exlibris.

Majitel

A. M. Hart

Hanneke Besseling and Pier Bogards
A. M. Hart

Dr. Remo Palmirani

Mr. Torsten Stjernschantz
Barend Hart

Jos van Waterschoot
Agaath van Waterschoot
Jan Bruggheman

Tanja Verhassen

Milan Vavro

Jan Bruggheman

Jan Vengrin

Luigi Bergomi

Gil Beumont

A. M. Hart

Spartaco Cadioli

Isolde Kern

Lodewijk Deurinck
Michalsky dvor
Franti$ek Hulin

Ivo Hlavacek

Boris Kvasnica

M. Vavro

A. Hart

Leo Bednarik

Europen Exlibris Meeting Bratislava 1998
Starsiftak

Tatra Banka

RNDr. Olga Kalabusova
Ivan Panenka

Luigi Bergomi
Spartaco Cadioli

Julia Vermes

4W /Marvin Bolotsky/
Compaq

Jaroslav Svéceny
Elsbeth Rhonheimer
Dirk Hart

4W /Marvin Bolotsky/
Josef Kalt

Gallery Tibor

PhDr. Ivo Prokop

Ing. Marian Potrok
Kleinprint

MUDr. V. Servus
Pescara 2000

Ivan Jamrich

RNDr. Olga Kalabusova
Klaus Rodel

Marian Potrok

PhDr. Ivo Prokop

Nazev

Detstvo
Zamilovany tulen
Detstvo Il
Rozpravka

Assia

Laska

Lisky

Vylet

Dvojica 1

Dvojica 2
Rozpravka

Vino

Eroticky motiv
Dvojica
Tajomstvo zahrady
Annemiek
Znamenie

Deti

Hudobny

Il. Vyrocie Galérie Michalsky dvor
Rebeka

Zbohom
Objavenie Ameriky
Vecénost

Katarina

Svéty Juraj
Graficky list pre navstevnikov
Bez nazvu

Sila

Priatelia

Divadlo

Den vtakov
Vzkriesenie

Alica v riSi divov
Adam a Eva
Sloboda

Huslista

Krizok

Vyrocie

Alica v risi divov
Strasiftak

Zena

Vino

Zuzana a starci
Vidie€ania
Koloto¢

Pescara

Rodinka

Lod komediantov
Léda s labutou I.
Léda s labutou II.
Seherezada

Technika
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3

Rozmér
157:95
95:148
95:148
128:87
130:120
120:116
128:88
90:127
130:86
130:85
160:98
88:128
90:130
90:130
130:87
117:90
119:100
118:118
118:90
118:90
120:97
118:88
87:118
120:80
117:85
120:98
98:130
52:48
98:128
128:100
96:135
128:97
128:97
97:127
128:97
100:98
105:98
120:100
120:118
128:98
130:100
@ 132
90:128
128:98
125:96
128:108
288:205
137:137
122:98
100:128
100:117
128:108



53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

Rok

2002

2003

2004

2005

2006

2007

Majitel

Norbert Hillerbrandt
Norbert Hillerbrandt
4W /Marvin Bolotsky/
Rosemarie Aschenbach
Leo Bednarik

Sonja and Vlado Balaz
Jaroslav Horacek
Knihkupectvi Pegas
Norbert Hillerbrandt

Veduta X BK /Boris Kvasnica/

Ludmila Ladyfova
Marina Stappen
Marian Potrok

4W /Marvin Bolotsky/
Dr. Eva-Maria Pfeiffer

Mag. pharm. Eva Maria Wimmer

Zdenék Rehak

Ing. Josef Margecin
Ivo P. /Prokop/
Marian Potrok

Dr. Norbert Hillerbrandt
0. Kalabusova
Wouter van Gysel

Ing. J. Margecin
Elena Bergomi

Gilbert van der Moore
Gilbert van der Moore
K. Vavrova

Marian Potrok

Boro /Boris Kvasnica/
M. V. /Milana Vavro/
Bencik lvan

Luigi Bergomi
Lodewijk Deurinck
Gargulak J.

Zima Jan

Thys Anita

Lefkada 2005
Yamaguchi H.

Luigi Bergomi PF 2006
Gilbert van der Moore
Waterschoot J. + A.
Barent a Manto /Hart/
Koeda Saichi
Shonosuke Ezoe
Golifmann Serge

I. B. /lvan Boha¢/
Norbert Hillerbrandt
Marian Potrok

Reilert Robert a Carol
Olga Kalabusova
Vissers Karl

Lodewijk Deurinck
Gargulakova Magda
Gargulak Lukas
Michalsky dvor

J. B. /Jaroslava Bohacova/

Gilbert van der Moore

Nazev

Zvonkohra
Hannach

Vecna hudba
Ofélia

Chor anjelov
Tulenia piesen
Laska od srdca
Pegas

Macondo
Lukrécia

Cesta z Rima
Romeo a Julia
Valmont

Don Quijote

Anjeli

Hudba
Babylonska veza
Pocta J. Seifertovi
Madame Fay
Baska

Matka

Maly princ z Tibetu
Pozehnana zem
Lady Melancholy
Thajsky anjel

Lola I.

Lola Il.

Huslovy koncert
Sen princeznicky
Tereza

Portrét

Adamové dcéry
Sarah

Rovnovaha
Socharova muza
Orfeus a Eurydika
Muza poézie
Lefkada

Eroticka Danae
Annum Fastum
Pocta Fride

Adam a Eva
Rembrandt, Saskia
Karneval 1.
Grécka mytoldgia
Tuzba zeny, muza
Rembrandt, Saskia Il.
Zena z Provensalska
Jarmila

Zena z Kyoto
Mona Lisa
Samson

Priatelia

Krehka

Mona Lisa Il.
Pocuvanie
Spomienky na Thajsko
Bozk

Technika
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3

Rozmér
128:107
128:97
147:97
122:98
147:98
97:147
97:147
97:147
98:148
140:140
97:147
146:96
148:96
147:90
148:98
122:96
97:147
148:92
148:98
128:98
130:97
128:98
138:138
128:98
128:97
127:97
127:97
125:100
127:95
78:48
68:48
128:110
158:98
130:115
148:98
148:98
148:98
158:128
134:98
127:97
148:98
97:97
135:135
128:97
138:138
128:97
98:98
147:97
122:97
122:76
147:97
148:126
98:148
147:97
148:98
145:148
147:97
145:97



Pofr. ¢.

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
126a

Rok

2008

Majitel

D. S. /Slanicayova Dana/
Z. S. /Zden&k Sima/
Koeda Schoichi
Alexandra a Nicos
Ludmila Ladyfova
Petrov Peter

HP /Hewlett Packard/
Valaskovi lva a Jaroslav
Trstenski J. + M.

Wouter van Gysel
Wouter van Gysel

Gerny Bettina

Norbert Hillerbrandt
Klein H. + L.

Osterwell D. A. E.
Yamaguchi H.

bez legendy varianta 126

Nazev

Léda s labutou IIl.
Zuzana a starci Il.
Karneval Il

Svatobny den

Zasnena

Romanticka dusa
Dobré rano

Sen I

Sen Il

Zrkadlo

Hodiny

Lod blaznov

Lod

In memoriam Lieberson
In memoriam Lieberson
Bludny Holandan I.
Bludny Holandan II.

Technika
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3
C3

Rozmér
148:98
146:97
148:98

148:148
128:96
123:98
150:96

125:100

122:100
148:98
148:98
96:148
140:97
148:98
146:96

155:110

150:110



